
 

1 
 

F
u
n
d
ac

ió
n
 C

án
ta

b
ra

 p
ar

a 
la

 S
al

u
d
 y

 B
ie

n
es

ta
r 

S
o
ci

al
, 

F
S

P
-M

P
, 
se

g
ú
n
  

D
ec

re
to

 5
8
/2

0
2
0
, 
 d

el
 C

o
n
se

jo
 d

e 
G

o
b
ie

rn
o
, 

d
e 

3
 d

e 
se

p
ti

em
b
re

. 
 I

n
sc

ri
ta

 e
n
 e

l 
R

eg
is

tr
o
 d

e 
F

u
n
d
ac

io
n
es

 d
e 

la
 C

o
m

u
n
id

ad
 A

u
tó

n
o
m

a 
d
e 

C
an

ta
b
ri

a 
co

n
 f

ec
h
a 

1
7
.0

3
.2

0
0
0
, 

C
ó
d
ig

o
 A

, 
I,

 2
 

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA LA RELACIÓN PROVISIONAL DE CANDIDATURAS 
ADMITIDAS, EN LA CONVOCATORIA URGENTE DEL PROCESO DE SELECCIÓN PARA LA FORMACIÓN 
DE UNA BOLSA DE EMPLEO DE CONTRATACIÓN  TEMPORAL, EN LA CATEGORÍA DE TÉCNICO/A DE 
GRADO MEDIO EN RELACIONES LABORALES, PARA EL DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS 
DE LA FUNDACIÓN CÁNTABRA PARA LA SALUD Y BIENESTAR SOCIAL FSP-MP.              
 
 

    FCSBS/CONV11URG/2025 
 

 

VISTAS las actuaciones trasladadas por la Comisión de Valoración del proceso selectivo de referencia, 
convocado para la formación de una bolsa de empleo de contratación  temporal, en la categoría de 
TÉCNICO/A DE GRADO MEDIO EN RELACIONES LABORALES DE LA FUNDACIÓN CÁNTABRA PARA LA 
SALUD Y BIENESTAR SOCIAL FSP-MP, en cumplimiento a lo previsto en la base cuarta de la 
convocatoria, por la presente, 

RESUELVO 

Primero.  Aprobar la relación provisional de candidaturas admitidas, conforme a Anexo I, 

cumpliendo las previsiones establecidas por la AEPD para la publicación de datos personales, en 

relación a la disposición adicional séptima de la Ley Orgánica 3/2018 de 5 de diciembre, de 

Protección de Datos de Carácter Personal y Garantía de los Derechos Digitales. 

Segundo.   No existen candidaturas excluidas. 

Tercero. Abrir un plazo de tres días naturales, a contar desde el siguiente a la publicación de la 

presente resolución en la web de la Fundación (hasta las 14:00 horas del próximo 12 de diciembre) 

para formular alegaciones. En caso de no presentarse reclamaciones, la lista provisional se entenderá 

definitiva. 

Los errores materiales o de hecho que pudieran advertirse en la lista podrán subsanarse en cualquier 

momento, de oficio o a petición del interesado/a. 

 

En Pedrosa, a la fecha de la firma electrónica. 

LA GERENTE DE LA FUNDACIÓN CÁNTABRA  

PARA LA SALUD Y BIENESTAR SOCIAL, F.S.P.-M.P. 

 

 

FDO.: Marta Fernández-Teijeiro Álvarez 

 

 



 

2 
 

F
u
n
d
ac

ió
n
 C

án
ta

b
ra

 p
ar

a 
la

 S
al

u
d
 y

 B
ie

n
es

ta
r 

S
o
ci

al
, 

F
S

P
-M

P
, 
se

g
ú
n
  

D
ec

re
to

 5
8
/2

0
2
0
, 
 d

el
 C

o
n
se

jo
 d

e 
G

o
b
ie

rn
o
, 

d
e 

3
 d

e 
se

p
ti

em
b
re

. 
 I

n
sc

ri
ta

 e
n
 e

l 
R

eg
is

tr
o
 d

e 
F

u
n
d
ac

io
n
es

 d
e 

la
 C

o
m

u
n
id

ad
 A

u
tó

n
o
m

a 
d
e 

C
an

ta
b
ri

a 
co

n
 f

ec
h
a 

1
7
.0

3
.2

0
0
0
, 

C
ó
d
ig

o
 A

, 
I,

 2
 

 

ANEXO I 

RELACIÓN PROVISIONAL DE CANDIDATURAS ADMITIDAS EN LA CONVOCATORIA URGENTE DEL 
PROCESO SELECTIVO PARA PARA LA FORMACIÓN DE UNA BOLSA DE EMPLEO DE CONTRATACIÓN  
TEMPORAL, EN LA CATEGORÍA DE TÉCNICO/A DE GRADO MEDIO EN RELACIONES LABORALES PARA 
EL DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS DE LA FUNDACIÓN CÁNTABRA PARA LA SALUD Y 
BIENESTAR SOCIAL FSP-MP.              
 
 

    FCSBS/CONV011URG/2025 

 

N.º 

ORDEN 
NOMBRE Y APELLIDOS DNI/NIE 

1 ANCÍN DOMÍNGUEZ, JANIRE ***8285** 

2 CALDERÓN GUTIÉRREZ, ORQUÍDEA ***3424** 

3 DE LA SERNA RUIZ, SONIA  ***9347** 

4 HERRERO PONCE, Mª FÁTIMA ***2919** 

5 ROMÁN PUENTES, LUIS IGNACIO  ***9792** 

6 RUZ AGUDO, ANDREA  ***5615** 

7 TREBOLAZABALA NÚÑEZ, SARA  ***5948** 

8 ZABALLA GUTIÉRREZ, Mª ANTONIA ***3776** 

 

 

 


		2025-12-09T14:28:03+0100
	13918901Z MARTA FERNANDEZ-TEIJEIRO (R: G39460027)




